



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000487836615

开票日期: 2024年12月04日

购买方信息	名称: 江阴澄厦建设工程有限公司			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281718656981P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*洗涤剂*白猫洗洁精</td><td>5kg/瓶 4瓶/箱</td><td>箱</td><td>2</td><td>106.194690265487</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*纸制品*清风抽纸</td><td>BR1AA</td><td>箱</td><td>5</td><td>39.8230088495575</td><td>199.12</td><td>13%</td><td>25.88</td></tr><tr><td>*日用杂品*永久平板拖把</td><td>LB-60</td><td>把</td><td>2</td><td>11.4159292035398</td><td>22.83</td><td>13%</td><td>2.97</td></tr><tr><td colspan="8">尘推替换布</td></tr><tr><td>*日用杂品*永久平板拖把</td><td>YJJ-60</td><td>把</td><td>1</td><td>24.7787610619469</td><td>24.78</td><td>13%</td><td>3.22</td></tr><tr><td colspan="8">尘推</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 459.12</td><td></td><td>¥ 59.68</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*洗涤剂*白猫洗洁精	5kg/瓶 4瓶/箱	箱	2	106.194690265487	212.39	13%	27.61	*纸制品*清风抽纸	BR1AA	箱	5	39.8230088495575	199.12	13%	25.88	*日用杂品*永久平板拖把	LB-60	把	2	11.4159292035398	22.83	13%	2.97	尘推替换布								*日用杂品*永久平板拖把	YJJ-60	把	1	24.7787610619469	24.78	13%	3.22	尘推								合 计					¥ 459.12		¥ 59.68
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*洗涤剂*白猫洗洁精	5kg/瓶 4瓶/箱	箱	2	106.194690265487	212.39	13%	27.61																																																																	
*纸制品*清风抽纸	BR1AA	箱	5	39.8230088495575	199.12	13%	25.88																																																																	
*日用杂品*永久平板拖把	LB-60	把	2	11.4159292035398	22.83	13%	2.97																																																																	
尘推替换布																																																																								
*日用杂品*永久平板拖把	YJJ-60	把	1	24.7787610619469	24.78	13%	3.22																																																																	
尘推																																																																								
合 计					¥ 459.12		¥ 59.68																																																																	
价税合计 (大写)		⊗ 伍佰壹拾捌圆捌角整			(小写) ¥ 518.80																																																																			
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																							

开票人: 王筱露